São Paulo ___ de ___________ de 2023

 TERMO DE RETIRADA E POSSE Nº _________/2023

TERMO DE RETIRADA E POSSE DE EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS

Eu__________________________________________________________________, portador do Registro Funcional

(RF) _________________lotado na Unidade de SMS _____________________________________________________,

declaro assumir responsabilidade pela guarda e uso adequado do(s) equipamento(s) abaixo listado(s)

nesta data, conforme segue:

Declaro ainda, que no momento da retirada, o equipamento se encontra em perfeita condição de uso.

Assumo também o compromisso de devolver para Covisa os equipamentos supracitados caso mude

de setor ou de secretaria ou seja alocado em outra função que não faz uso do equipamento.

Nestes termos,

Assinatura:_____________________________________________

Assinatura do responsável pela entrega:____________________________________________________

Lotação do responsável pela entrega:______________________________________________________

Nome Legível e RF:________________________________________________________________________

QUANTIDADE EQUIPAMENTO MODELO SÉRIE ACESSÓRIOS

 Tablet Positivo

 Carregador

 Chip

ORIENTAÇÕES SOBRE O USO DE EQUIPAMENTO/ACESSÓRIO:

O equipamento Tablet é de um serviço contratado e está contemplado com cartão de chip de dados

para uso nas ações a serem realizadas apenas pelas unidades sob coordenação da Covisa.

Em caso de perda roubo ou furto, o servidor deverá fazer Boletim de Ocorrência (B.O), informando o

ocorrido e o número de série do Tablet, bem como deverá enviar uma cópia do B.O para a sua chefia

imediata, que encaminhará cópia à DRVS do território, aos cuidados do Diretor Regional de Vigilância.